
Numer sprawy 27/2020/ZP 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 20.11.2020 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego:  

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 

e) fax: 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail: przetargi@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:  

DOSTAWA MEBLI, FOTELI, KRZESEŁ I SZAFEK 

CPV: Główny przedmiot: 39100000 – 3. 
 

 3) Wybrano w Części I ofertę wykonawcy: 

  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Pk – Studio Piotr Klepka 

 b) kod, miejscowość, województwo: 02 – 830 Warszawa, mazowieckie  

 c) ulica, nr domu:  ul. Gawota 17 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100, 00 pkt., 

w kryterium oceny ofert – Cena, Termin dostawy przedmiotu zamówienia,   

Cena: 141 665, 00 zł (60, 00 pkt). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

 

Wybrano w Części II ofertę wykonawcy: 

  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ERGOSYSTEM Sp. j. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 - 303 Warszawa, mazowieckie  

 c) ulica, nr domu:  ul. Połczyńska 115B 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100, 00 pkt., 

w kryterium oceny ofert – Cena, Termin dostawy przedmiotu zamówienia,   

Cena: 242 900, 40 zł (60, 00 pkt). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

 

Wybrano w Części III ofertę wykonawcy: 

  

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz 

 b) kod, miejscowość, województwo: 85 – 374 Bydgoszcz, kujawsko – pomorskie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Wierzbowa 3 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 98,81 pkt., 

w kryterium oceny ofert – Cena, Termin dostawy przedmiotu zamówienia,   

Cena: 301 171, 65 zł. (58, 81 pkt). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

 

 

 

mailto:przetargi@sop.gov.pl


 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert w:  

 

Części I:  
Oferta nr 2: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: PPUH „WALDII” Waldemar Saternus 

 b) kod, miejscowość, województwo: 42 – 200 Częstochowa, śląskie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Racławicka 24 

Cena: 196 060, 00 zł. (43,35pkt). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – od 11. 12. 2020 r. do 15. 12. 2020 r. (20, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 43, 35 + 20, 00 = 63, 35 pkt  

 

Oferta nr 3: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 237 Warszawa, mazowieckie  

 c) ulica, nr domu:  ul. Ordona 2A 

Cena: 381 140,10 zł. (22, 30 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 22, 30 + 40, 00 = 62, 30 pkt  

 

Oferta nr 4: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 15 – 751 Białystok, podlaskie  

 c) ulica, nr domu:  Al. Solidarności 15 

Cena: 273 928,38 zł. (31, 03pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 31, 03 + 40, 00 = 71, 03 pkt  

 

Oferta nr 5: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz 

 b) kod, miejscowość, województwo: 85 – 374 Bydgoszcz, kujawsko – pomorskie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Wierzbowa 3 

Cena: 228 377,79 zł. (37, 22 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40 pkt.). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 37, 22 + 40, 00 = 77, 22 pkt  

 

 

 



Oferta nr 6: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: JARD Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 488 Warszawa, mazowieckie   

 c) ulica, nr domu:  Al. Na Skarpie 21/11 

Cena: 167 876,55 zł. (50, 63 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 50, 63 + 40, 00 = 90, 63 pkt 

 

Oferta nr 7: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ERGOSYSTEM Sp. j. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 303 Warszawa, mazowieckie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Połczyńska115B 

Cena: 146 837,40 zł. (57, 89 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 57, 89 + 40, 00 = 97, 89 pkt  

 

Oferta nr 8: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Pk-Studio Piotr Klepka 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 303 Warszawa, mazowieckie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Gawota 17 

Cena: 141 665,00 zł. (60, 00 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 60, 00 + 40, 00 = 100, 00 pkt  

 

Oferta nr 9: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: Mantis Łukasz Babulewicz 

 b) kod, miejscowość, województwo: 15 – 756 Białystok, podlaskie    

 c) ulica, nr domu:  ul. Dworska 64/9 

Cena: 177 517,29 zł. (47, 88 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt.). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 47, 88 + 40, 00 = 97, 88 pkt  

 

Części II:  
Oferta nr 3: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: TRONUS POLSKA 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 237 Warszawa, mazowieckie    

 c) ulica, nr domu:  ul. Ordona 2A 

Cena: 286 749,90 zł. (50,82 pkt.). 



Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 50, 82 + 40, 00 = 90, 82 pkt  

 

Oferta nr 5: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz 

 b) kod, miejscowość, województwo: 85 – 374 Bydgoszcz, kujawsko – pomorskie    

 c) ulica, nr domu:  ul. Wierzbowa 3 

Cena: 291 021,69 zł. (50, 08 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 50, 08 + 40, 00 = 90, 08 pkt  

  

Oferta nr 7: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 303 Warszawa, mazowieckie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Połczyńska 115B 

Cena: 242 900, 40 zł. (60, 00 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 60, 00 + 40, 00 = 100, 00 pkt  

 

Części III:  
Oferta nr 1: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ATJ System Sp. z o.o. 

 b) kod, miejscowość, województwo: 95 – 200 Pabianice, łódzkie    

 c) ulica, nr domu:  ul. Żwirki i Wigury 17 

Cena: 295 175, 00 zł. (60, 00 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – od 11. 12. 2020 r. do 15. 12. 2020 r. (20, 00 pkt.). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 60, 00 + 20, 00 = 80, 00 pkt  

 

Oferta nr 5: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz 

 b) kod, miejscowość, województwo: 85 – 374 Bydgoszcz, kujawsko – pomorskie    

 c) ulica, nr domu:  ul. Wierzbowa 3 

Cena: 301 171,65 zł. (58, 81 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 58, 81 + 40, 00 = 98, 81 pkt  

  

 



Oferta nr 7: 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

 a) nazwa: ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr 

 b) kod, miejscowość, województwo: 01 – 303 Warszawa, mazowieckie   

 c) ulica, nr domu:  ul. Połczyńska 115B 

Cena: 467 246,25 zł. (37, 90 pkt.). 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia – do 10. 12. 2020 r. (40, 00 pkt). 

  

Suma uzyskanych punktów za wszystkie kryteria (PC): 

PC = P1 + P2 = 37, 90 + 40, 00 = 97, 90 pkt  

 

 


